
t{w^
łnt4o'tol3'ĺ

Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytnutí servisních služeb

ze dne 1.4.2OL5

Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 8, Ústí nad Labem, PsČ: 401o0, jehož jménem
na základě plné moci udělené

Radou města, č. usnesení L53/L4 ze dne 70.3.2074 (dále jen ,,objednatel")

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 8t3/5,
639 00 Brno, jejímž jménem jedná lng. David Horký, jednatel

lČ:

olČ:
lD datové schránky:
Číslo účtu:

3.3

26262525
c226262525
2w8wiz

(dále jen,,poskytovatel")

se dohodli na následujících změnách předmětné smlouvy:

A) bod 3.3 a 3.4 se nahrazuje novrým zněním:

Klient není oprávněn poskytnout podlicenci k užívání E-ZAKu žádné třetí osobě vyjma přímo
řízených organĺzací města.

3.4 Klient není oprávněn zpřístupnit E-ZAK nebo udělit přístupová práva a zřídit uživatelský účet
k E-ZAKu nebo umožnit třetí osobě uźívání E-ZAKu vyjma zaměstnanců klienta a zaměstnanců jím
přímo řízených organizací města a jeho statutárních zástupců.

B) v bodě 5.4 jsou nově definovány kontaktní osoby takto:

Kontaktní osoba klienta
Email: 
Telefon: 
Mobil: 

Kontaktní osoba klienta
Email:
Telefon:

C) v odstavci 6 Licenční poplatek, nőjemné, odměna a zvlóštní odměna jsou nově nahrazeny
následující body takto:

6.1 Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí licence podle čl. 3 této Smlouvy úplatu ve
výši L5 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) DPH (dále jen ,,licenční poplatek"). Licenční poplatek za

poskytnutí licence byl smluvními stranami dohodnut jako jednorázová platba, která není závislá na době
trvání licence. Za poskytnutí Licence za Multiprofil pro přímo řízené organizace města bude uhrazena úplata
ve výši 20 000 Kč bez DPH na základě faktury doručené poskytovatelem klĺentovi po podpisu tohoto
dodatku.

Stránka 1 z 3



6'4 Klient je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl' 4 této Smlouvy,
a to Ve výši 2 500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) bez DPH za každý kalendářní měsíc trvánínájemního vztahu (dále jen ,,nájemné"). Nájemné je splatné spolu s odměnou za servĺsní sluŽby, jak je
stanoveno níže v tomto čĺánku.

6'5 Klient je povinen platĺt poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 5 této Smlouvy vrozsahu uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny čĺní
1 500 Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) bez DPH měsíčně (dále jen ,,odměna..). Jestliže tato smlouvanabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přísluší poskytovateli za tento měsíc alikvotní částodměny vypočtená podle doby zbývající do konce příslušného kalendářního měsíce.

D. Příloha č. 1 Licence elektronického nástroje E-ZAK smlouvy nově zní:

Licence pro maxĺmálně 30 uživatelů zaměstnanců klienta, zaměstnanců jím přĺmo řízených
organĺzací města a/nebo jeho statutárních zástupců.

Počet dodavatelů není omezen.

a

a

E-ZAK funkcionality

Součástí verze E-ZAK jsou tyto funkcionalĺty

o Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu

' Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimĺtníveřejné zakázky dle zákona
o Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací
. Formuláře Věstníku veřejných zakázek (VVZ)

r Elektronické podepisováníelektronických úkonů
r Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce
. Rámcové smĺouvy

. Zastoupení zadavatele v řízení

. Auditor - role

o Auditor - statistiky

. Auditor - export ukončených zakázek

o Auditor - historie operací

. Číselníky pro formuláře

. Definice položek předmětu VZ

o Dokumenty _ možnost připojit el. podpis

. Hodnocení nabídek

o ldentifikace uživatelů stahujících dokumenty

r Multiprofilzadavateĺe

o Napojení na ARES

. Podepisování bez JAVA appletů

o Podpora VZMR - vypnutí el.podpisu

. Příjem el. nabídek a žádostío účast

Stránka 2 z 3



Rozšířený profil zadavatele

Synchronizace s VVZ

Uveřejnění výsledků pro VZMR

D) V Příloze č. 2 smlouvy Specifikace datového úložiště pro etektronický nástroj E-ZAK se
navyšuje kapacita vyhrazeného diskového prostoru na 25 GB.

Tento Dodatek je vyhotoven Ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom řádně
podepsaném stejnopisu.

ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny' Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osob
oprávněných jednat za smluvnístrany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.

V Brně dne 2,ĺ. 8, 20í? V Ústí nad Labem dne

Poskytovatel Objednatel

a

a

o

Stránka 3 z 3




